

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Změnový list č.14

změna : hodiny

dle smlouvy o dílo č. obj. 2020/Mal/000015/SML

Stavební objekt:

SO 402 - Elektro přípojka NN

Zpracoval: Radek Plecák
tel.: 602 537 417
e-mail.: radek.plecak@strabag.com

Razítko podpis:

Seznam dokumentů

1. Úvodní list
2. Seznam dokumentů
3. Evidenční list stavby
4. Položkový rozpočet

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Elektro přípojka NN	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 402	Číslo změny stavby: 14
--	---	--------------------------------------

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. obj. 8/2019 a č. zhot. 841/PCMC/003/2019/N18088517

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Za objednatele v zastoupení TDS: Ing. Aleš Kremer, ROAD a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Autorský dozor: Ing. Dagmar Klajmonová, DOPRAPLAN s.r.o.

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:
Technický popis původního stavu: Není součástí projektové dokumentace.

Technický popis nově navrhovaného stavu: Přivedení kabelového vedení k hodinám.

Zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečný požadavek ze strany objednatele při realizaci elektro objektů. Přivedení elektrokabelu k hodinám.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	46 237,08 Kč	0,14%	55 946,87 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): DOPRAPLAN s.r.o.	jméno	Ing. Dagmar Klajmonová	datum	podpis
TDS: ROAD a.s.	jméno	Ing. Aleš Kremer	datum	podpis
Zhotovitel: STRABAG a.s.	jméno	Radek Plecák	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	Ing. Lenka Březinová	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	Ing. Hana Švecová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

ROZPOČET

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí
 Objekt: SO 402 - Elektropřípojka NN
 Změna : Hodiny
 JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 30.11.2020

SoD								VP		MP		SoD/ÚRS/ Nestandard	celková cena po změně	Celkové množství po změně
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce				
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
Náklady soupisu celkem								46 237,08		0,00				
1		210810014R	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně/zatažení x1,5	m	0,000	51,00	0,00	80,000	4 080,00	0,000	0,00	SoD	4 080,00	80,000
2		341110720	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2	m	0,000	70,00	0,00	80,000	5 600,00	0,000	0,00	SoD	5 600,00	80,000
3		210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	0,000	330,00	0,00	1,000	330,00	0,000	0,00	SoD	330,00	1,000
4		210100701	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV venkovní KV a KVU žíly do 4x35 mm2	kus	0,000	141,00	0,00	1,000	141,00	0,000	0,00	SoD	141,00	1,000
5		460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	0,000	8,00	0,00	10,000	80,00	0,000	0,00	SoD	80,00	10,000
6		286193200	trubka, PE-HD d 110	m	0,000	54,00	0,00	10,000	540,00	0,000	0,00	SoD	540,00	10,000
7		589323100	směs pro beton třída C12/15 kamenivo do 8 mm	m3	0,000	4 547,00	0,00	0,600	2 728,20	0,000	0,00	SoD	2 728,20	0,600
8		460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	0,000	8,00	0,00	80,000	640,00	0,000	0,00	SoD	640,00	80,000
9		345713630	trubka elektroinstalační ohebná vrapovaná, HDPE D=75mm	m	0,000	35,00	0,00	80,000	2 800,00	0,000	0,00	SoD	2 800,00	80,000
10		460531112	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 0,7 m pro běžné zatížení	kus	0,000	2 292,00	0,00	1,000	2 292,00	0,000	0,00	SoD	2 292,00	1,000
11		345732070 R	kabelová komora 610x610mm/680x680mm hloubka 660mm s litinovým víkem	kus	0,000	22 158,00	0,00	1,000	22 158,00	0,000	0,00	SoD	22 158,00	1,000
12		741112112	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 6 mm2	kus	0,000	303,93	0,00	1,000	303,93	0,000	0,00	ÚRS	303,93	1,000
13		1225076	KRABICE ABOX 040 - 42 SEDA IP65	kus	0,000	130,74	0,00	1,000	130,74	0,000	0,00	ÚRS	130,74	1,000
14		460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4, rozšíření výkopu 80x0,5x0,1m	m3	0,000	968,22	0,00	4,000	3 872,88	0,000	0,00	ÚRS	3 872,88	4,000

ROZPOČET

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí
 Objekt: SO 402 - Elektropřípojka NN
 Změna : Hodiny
 JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 30.11.2020

SoD								VP		MP		SoD/ÚRS/ Nestandard	celková cena po změně	Celkové množství po změně
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce				
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
15		460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě, zásyp rozšíření	m3	0,000	89,89	0,00	4,000	359,56	0,000	0,00	ÚRS	359,56	4,000
16		741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	67,91	0,00	1,000	67,91	0,000	0,00	ÚRS	67,91	1,000
17		35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	0,000	112,86	0,00	1,000	112,86	0,000	0,00	ÚRS	112,86	1,000
<u>Celkem</u>								<u>46 237,08</u>		<u>0,00</u>				

Vícepráce**46 237,08****Méněpráce****0,00****Celkem vícepráce - méněpráce****46 237,08****DPH 21%****9 709,79****Vícepráce - méněpráce vč. DPH****55 946,87**